[image: image1.jpg]TBU’O’NG TIEU HOC
DO THI VIET HUNG

      UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

V/v Cho học sinh nghỉ học vào ngày 08/01/2018 (thứ 2)
Căn cứ vào Công văn số 8722/QĐ-UBND ngày 19/12/2017 của UBND thành phố Hà Nội về việc điều chỉnh Kế hoạch năm thời gian năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2017 – 2018 trên địa bàn thành phố Hà Nội. Trường tiểu học Đô Thị Việt Hưng xin trân trọng thông báo đến các bậc phụ huynh cùng toàn thể học sinh về việc nghỉ học kì I như sau:
Học sinh được nghỉ học kì I vào ngày 08/01/2018 (thứ 2).
Vì vậy, ngày 08/1/2018 (thứ 2) tất cả học sinh toàn trường được nghỉ học. Đến thứ 3 ngày 09/01/2018 học sinh trở lại học tập bình thường.
Kính mong các bậc cha mẹ học sinh tạo điều kiện chăm sóc các con ngày nghỉ học ở trường./.
Xin trân trọng cảm ơn!

Hiệu trưởng

 (Đã ký)
Nguyễn Thị Hằng Nga